共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2014]26号

关于组织参加2015年全国大学生英语

竞赛活动的通知

各学院：
　　为了加强我校学风建设，全面提高大学生英语综合运用能力，激发广大学生学习英语的兴趣，促进我校大学生英语整体水平的提高，教务处、校团委、外国语学院决定联合组织我校学生参加2015年全国大学生英语竞赛（NECCS)活动。本竞赛提倡“重在参与”精神，坚持学生自愿参加的原则，通过竞赛活动，有助于扩展学生英语基础知识和基本技能，提高综合运用英语的能力。现将有关事项通知如下：

    一、竞赛内容
　　本竞赛内容主要包括大学英语学习阶段应掌握的英语基础知识和读、听、说、写、译五个方面的能力。竞赛由各省份分别组织，分初赛和决赛两个阶段，均由全国竞赛组委会统一命题。初、决赛笔试满分均为150 分(建构反应题型占90 分，选择反应题型占60 分)，其中听力均为30 分。决赛口试满分为50 分。

　　二、参赛对象
　　本年度竞赛分A、B、C、D、E五个类别，我校注册在籍研究生及本、专科所有年级学生均可自愿报名参赛。A类考试适用于研究生参加；B类考试适用于英语专业本、专科学生参加；C类考试适用于非英语专业本科生参加；D类考试适用于体育类和艺术类本科生和非英语专业高职高专类学生参加；E 类考试适合于广播电视大学学生和其他各类成人高等教育学生参加。

　　三、竞赛时间
初赛将于2015年4月12日（星期日）上午9:00--11:00，地点在我校进行（具体考场另行公布）。参加决赛的名单根据初赛成绩确定。决赛定于2015年5月10日（星期日）上午9:00--11:00，在全省统一地点举行。

　　四、奖励
竞赛设四个奖励等级：特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。二等奖和三等奖通过初赛产生。特等奖和一等奖通过决赛产生。获特等奖、一等奖、二等奖和三等奖的学生由全国竞赛组委会颁发获奖证书。学校将对获奖同学给予奖励，遵照《华北水利水电大学大学生科技创新奖励办法（试行）》执行。

　　五、报名

根据全国大学生英语竞赛河南省组委会通知，今年竞赛报名费为25元。报名截止日期为2015年12月17日，请各分团委认真组织好报名工作，并准确填写竞赛报名单（详见附件），纸质报名单盖章后上报到团委304办公室，电子版按照要求（报送名单时须将花园校区和龙子湖校区分别制表，分别报送）汇总后发送至huashuituanwei@163.com邮箱。报名费收齐后，请直接将款项存入该卡号（开户行：工行，开户名称：崔栋，卡号：6212261702001346964），并将存款回单送至校团委304办公室。联系人：崔栋，电话：69127467。

                                共青团华北水利水电大学委员会

                                       2014年11月20日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室    2014年11月   印发

附件：

2015年全国大学生英语竞赛报名单

	参赛学院

	类别

	参赛校区

	参赛总人数

	参赛费总金额

	电 话
号 码

	联 系 人

	序号
	姓 名
	学号
	性别
	指导教师
	序号
	姓 名
	学号
	性别
	指导教师

报名日期：    月    日
注：报送名单时，须将花园校区和龙子湖校区分别制单，并将电子文档发到huashuituanwei@163.com邮箱。